
 

Istituto di Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci - Ripamonti” 

via Belvedere, 18 – 22100 Como - tel. 031 520745 - fax 031 507194 

 sito web: http://www.ripamonticomo.it  

 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI VISITE 

D’ISTRUZIONE A.S 2013/2014 

Prot.n°.4559/A37a                                                                              COMO,05/12/2013 

 

          Alle Ditte interessate 

                                                                                                                        Al Sito della Scuola 

                                                                                                         

Oggetto: Aggiudicazione gara visite d'istruzione di 1 gg , anno scolastico 2013/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Dlgs  44/2001; 

 

Verificato che sussiste la necessità di individuare una agenzia in possesso dei requisiti necessari per 

l’affidamento della gestione del trasporto alunni visite d’istruzione di 1 gg;  

Visto il bando Prot.n° 4327/A37 del 20 novembre 2013, con il quale si invitavano le ditte a 

presentare le offerte; 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

Visto il Verbale della Commissione tecnica Prot. N. 4484 /A 37 del 29/11/2013 e il relativo 

prospetto comparativo delle offerte (v.allegato); 

Valutata l’offerta economicamente più vantaggiosa,come indicata nei criteri elencati; 

Visto il parere del Consiglio d' Istituto del  21/11/2013. 

 

DETERMINA 

L’aggiudicazione per l’anno scolastico 2013/2014 per l’affidamento della gestione del trasporto 

alunni  per visite d’istruzione di 1 gg , alla seguente ditta: 

DISCACCIATI  S.R.L.  via Carloni, 8 - 22100 COMO. 

 

 I documenti relativo al bando sono pubblicati sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Pasquale Clemente 

      

      

     


